
FINITURE /  FINITIONS /  FINISHES

EFFETTO MALTA
/ EFFET BÉTON
/ MORTAR LOOK

E04
E06
E07
E08
E09
E15

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

FINITURE BASE  /  BASE FINISHES /  FINITIONS BASE

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Vernic. grisou goffrato 
Vernic. nero opaco
Vernic. grafite goffrato 
Vernic. tortora opaco 
Vernic. bronzo goffrato 
Vernic. bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX 
/ METALS

M11

M02

M04

M19

M12

M24
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RAL 7022

K04

Colore pannello allunghe in MDF

K 04 Noir Desir Lucido 

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE 
/ CERAMIC 



RAL 9002
K13

K05

Colore pannello allunghe in MDF

K 05 

K 13 

Bianco Statuario 
Venato Lucido

Calacatta Gold 
Lucido 

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE 
/ CERAMIC 



RAL 1019

Colore pannello allunghe in MDF

K 06 Diamond Cream 
Lucido 

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE 
/ CERAMIC 
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